Polski Zwigzek Strzelectwa Sportowego
Wielkopolski Zwigzek Strzelectwa Sportowego
Klub Strzelectwa Sportowego Ligi Obrony Kraju ,,Muszkiet” w Koninie

Komunikat klasyfikacyjny
Zawody O Puchar Niepodlegtosci

Potazniki 17.11.2024



Sktad sedziowski:

L.p | Funkcja sedziowska Imie i Nazwisko Klasa sedziowska
1 Sedzia Stanowiskowy Jarostaw Jankowski 1
2 Sedzia Stanowiskowy Stanistaw Mikotajczyk ]
3 Sedzia Stanowiskowy Agnieszka Wréblewska ]
4 Sedzia Stanowiskowy Bartosz Czaja 1
5 Sedzia Stanowiskowy Katuzny Przemystaw 1
7 Sedzia Stanowiskowy Robert Wiewiorski 1
8 Sedzia Stanowiskowy Papiera Dariusz 1]
9 Sedzia Stanowiskowy Maciejewski Jerzy 1
10 | Sedzia Stanowiskowy Dorywalski Andrzej 1
11 | Pomoc Mitosz Trawinski

12 | Pomoc Szymon Maciejewski

13 | Sedzia Gtéwny Zawodoéw | Lech Ksigzczak |
14 | Przewodniczacy RTS Aleksander Ksigzczak |




Komunikat nr 1
Konkurencja ksp
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36

Zawodnik
KALUZNY Przemystaw
PIETRZAK Mirostaw
PASTERNAK Przemystaw
NAMYStOWSKI Karol
DUDEK Radostaw
ROZENTRETER Marek
WROBLEWSKA Agnieszka
BARTMINSKI Marcin
BORUSZCZAK Jakub
TREBACKI tukasz
JAKUBOWSKI Marek
BARTCZAK Waldemar
KACZMARCZYK Mariusz
CZERNIAK Jacek
BALCERCZAK Krzysztof
NENEMAN Tomasz
CISZEWSKI Maciej
KRZYZANOWSKI Artur
DOMINIAK Daniel
BAKUN Andrzej
KROLIKOWSKI Zbigniew
ROGOWSKI Tomasz
MALINOWSKI Grzegorz
KRYCH Btazej
SZNAJDER tukasz
PAPIERA Marcin
KACZMARCZYK Sylwia
KRYCH Tomasz
LISOWSKI Stanistaw
ANDRZEJEWSKI Ryszard
LESNIAK Dariusz
CZAJA Bartosz
BAJERSKI Arkadiusz
MIKOLAJCZYK Stanistaw
WALCZAK Ewa
BULSKI Jarostaw

Komunikat nr 2
Konkurencja kcz

—
©

O 00 N O Ul b WN BB

. Zawodnik

WROBLEWSKA Agnieszka
NAMYStOWSKI Karol
PASTERNAK Przemystaw
BARTMINSKI Marcin
MALINOWSKI Grzegorz
JASKIEWICZ Grzegorz
TREBACKI tukasz
JANKOWSKI Jarostaw
SOSINSKI Krzysztof

Punkty Rocznik
86 1974
74 1975
73 1986
70 1977
67 1987
64 1974
64 1981
60 1984
58 1994
51 1984
50 1980
49 1979
46 1974
40 1965
37 1978
37 1975
37 1988
33 1968
23 1980
23 1983
22 1980
22 1975
19 1983
19 1991
19 1982
15 1985
15 1976
15 1990
15 1952
14 1974
14 1969
13 1985
11 1988
10 1977
9 1981
8 1967

Punkty Rocznik

Klub
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin

KS AMATOR Wroctaw

MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin

KS AMATOR Wroctaw

MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin

Klub

Licencja
L-90691/03/2024
L-123129/07/2024
L-53541/02/2024
L-92094/01/2024
L-78323/01/2024
L-118255/04/2024
L-96632/04/2024
L-110395/07/2024
L-125743/10/2024
L-110396/07/2024
L-96575/07/2024
L-120422/06/2024
L-62994/01/2024
L-52897/01/2024
L-78435/04/2024
L-78509/02/2024
L-95099/02/2024
L-47339/01/2024
L-69825/12/2023
L-78753/02/2024
L-84497/03/2024
L-53538/03/2024
L-109659/01/2024
L-96576/07/2024
L-51706/01/2024
L-88512/03/2024
L-62993/01/2024
L-96577/07/2024
L-123809/07/2024
L-27796/04/2024
L-53537/04/2024
L-72714/06/2024
L-55469/02/2024
L-73913/01/2024
L-67629/03/2024
L-81195/02/2024

licencja

98 1981
94 1977
88 1986
86 1984
85 1983
84 1980
82 1984
82 1965
81 1975

MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin

L-96632/04/2024
L-92094/01/2024
L-53541/02/2024
L-110395/07/2024
L-109659/01/2024
L-116826/03/2024
L-110396/07/2024
L-48117/01/2024
L-105882/02/2024



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

CZERNIAK Jacek

KRYCH Tomasz
CISZEWSKI Maciej
ANDRZEJEWSKI Ryszard
WALCZAK Arkadiusz
JAKUBOWSKI Marek
MIKOtAJCZYK Stanistaw
NENEMAN Tomasz
CHECINSKI Stawomir
BORUSZCZAK Jakub
PIETRZAK Mirostaw
ROZENTRETER Marek
BAKUN Andrzej
KRZYZANOWSKI Artur
LESNIAK Dariusz
ROGOWSKI Tomasz
BARTCZAK Waldemar
KRYCH Bfazej
KROLIKOWSKI Zbigniew
WALCZAK Ewa
BAJERSKI Arkadiusz
DOMINIAK Daniel
PAPIERA Marcin
BALCERCZAK Krzysztof
LISOWSKI Stanistaw
CZAJA Bartosz

Komunikat nr 3
Konkurencja psp
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Zawodnik

DUDEK Radostaw
PYZDROWSKI Zbigniew
NAMYStOWSKI Karol
MALINOWSKI Grzegorz
WROBLEWSKA Agnieszka
JASKIEWICZ Grzegorz
DORYWALSKI Andrzej
KALUZNY Przemystaw
DOMINIAK Daniel
FRATCZAK Mikotaj
PECYNA Albert
MIKOLAJCZYK Artur
MIKOLAJCZYK Stanistaw
PIEKARSKI Krzysztof
KACZMARCZYK Mariusz
JAKUBOWSKI Marek
ANDRZEJEWSKI Ryszard
KRZYZANOWSKI Artur
BARTMINSKI Marcin
PIETRZAK Mirostaw
FRATCZAK Krzysztof
NENEMAN Tomasz
BORUSZCZAK Jakub
KUBSIK Dawid
BARTCZAK Waldemar

81
80
79
79
78
76
68
67
61
61
55
54
53
47
46
44
41
41
40
40
38
34
30
21
16
15

Punkty

80
74
71
71
70
69
67
67
65
63
62
59
58
57
56
55
55
53
51
51
45
45
44
43
41

1965
1990
1988
1974
1995
1980
1977
1975
1994
1994
1975
1974
1983
1968
1969
1975
1979
1991
1980
1981
1988
1980
1985
1978
1952
1985

MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin

KS AMATOR Wroctaw

MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin

KS AMATOR Wroctaw

MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin

Rocznik Klub

1987
1985
1977
1983
1981
1980
1978
1974
1980
1997
1994
1988
1977
1982
1974
1980
1974
1968
1984
1975
1961
1975
1994
1991
1979

MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin

KS AMATOR Wroctaw

MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin

L-52897/01/2024
L-96577/07/2024
L-95099/02/2024
L-27796/04/2024
L-72715/12/2023
L-96575/07/2024
L-73913/01/2024
L-78509/02/2024
L-113908/01/2024
L-125743/10/2024
L-123129/07/2024
L-118255/04/2024
L-78753/02/2024
L-47339/01/2024
L-53537/04/2024
L-53538/03/2024
L-120422/06/2024
L-96576/07/2024
L-84497/03/2024
L-67629/03/2024
L-55469/02/2024
L-69825/12/2023
L-88512/03/2024
L-78435/04/2024
L-123809/07/2024
L-72714/06/2024

Licencja
L-78323/01/2024
L-95427/03/2024
L-92094/01/2024
L-109659/01/2024
L-96632/04/2024
L-116826/03/2024
L-95425/02/2024
L-90691/03/2024
L-69825/12/2023
L-51707/02/2024
L-59001/01/2024
L-73436/01/2024
L-73913/01/2024
L-95426/01/2024
L-62994/01/2024
L-96575/07/2024
L-27796/04/2024
L-47339/01/2024
L-110395/07/2024
L-123129/07/2024
L-51704/02/2024
L-78509/02/2024
L-125743/10/2024
L-102986/04/2024
L-120422/06/2024



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
39
40
41
42
43
44
45

BOROWIECKI Marcin
CISZEWSKI Maciej
BAKUN Andrzej
SZCZEPANSKI tukasz
BAJERSKI Arkadiusz
WARDENSKI Jakub
KROLIKOWSKI Zbigniew
TREBACKI tukasz
KACZMARCZYK Sylwia
ROZENTRETER Marek
BALCERCZAK Krzysztof
LISOWSKI Stanistaw
PECYNA Justyna
CZERNIAK Jacek
PAPIERA Marcin
CZAJA Bartosz
LESNIAK Dariusz
KRYCH Tomasz
KRYCH Btazej
ROGOWSKI Tomasz
SZNAJDER tukasz
WIEWORSKI Robert
NOWAK Mateusz

Komunikat nr 4
Konkurencja pcz
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Zawodnik
WROBLEWSKA Agnieszka
DOMINIAK Daniel
DORYWALSKI Andrzej
ANDRZEJEWSKI Ryszard
DUDEK Radostaw
MIKOLAJCZYK Artur
PIEKARSKI Krzysztof
PECYNA Albert
NAMYStOWSKI Karol
JASKIEWICZ Grzegorz
CISZEWSKI Maciej
PYZDROWSKI Zbigniew
BOROWIECKI Marcin
FRATCZAK Mikotaj
PECYNA Justyna
PIETRZAK Mirostaw
FRATCZAK Krzysztof
NOWAK Mateusz
CHECINSKI Stawomir
KAtUZNY Przemystaw
BARTCZAK Waldemar
MALINOWSKI Grzegorz
SZCZEPANSKI tukasz
JAKUBOWSKI Marek
BAJERSKI Arkadiusz
ROZENTRETER Marek
KRZYZANOWSKI Artur
NENEMAN Tomasz

34
34
34
33
32
28
27
26
25
24
22
22
21
20
20
17
16
16
15
15
15
14

Punkty

81
80
78
75
73
67
66
65
64
60
60
58
56
55
54
51
50
49
48
48
46
46
45
44
38
36
32
32

1982 MUSZKIET Konin

1988  MUSZKIET Konin

1983 KS AMATOR Wroctaw

1985  MUSZKIET Konin

1988 MUSZKIET Konin

1998  MUSZKIET Konin

1980 MUSZKIET Konin

1984  MUSZKIET Konin

1976 MUSZKIET Konin

1974  MUSZKIET Konin

1978 MUSZKIET Konin

1952  MUSZKIET Konin

1997 MUSZKIET Konin

1965 MUSZKIET Konin

1985 MUSZKIET Konin

1985  MUSZKIET Konin

1969 MUSZKIET Konin

1990 MUSZKIET Konin

1991 MUSZKIET Konin

1975  MUSZKIET Konin

1982 MUSZKIET Konin

1982  MUSZKIET Konin

1986 MUSZKIET Konin

Rocznik  Klub

1981 MUSZKIET Konin
1980 MUSZKIET Konin
1978 MUSZKIET Konin
1974 MUSZKIET Konin
1987 MUSZKIET Konin
1988 MUSZKIET Konin
1982 MUSZKIET Konin
1994 MUSZKIET Konin
1977 MUSZKIET Konin
1980 MUSZKIET Konin
1988 MUSZKIET Konin
1985 MUSZKIET Konin
1982 MUSZKIET Konin
1997 MUSZKIET Konin
1997 MUSZKIET Konin
1975 MUSZKIET Konin
1961 MUSZKIET Konin
1986 MUSZKIET Konin
1994 MUSZKIET Konin
1974 MUSZKIET Konin
1979 MUSZKIET Konin
1983 MUSZKIET Konin
1985 MUSZKIET Konin
1980 MUSZKIET Konin
1988 MUSZKIET Konin
1974 MUSZKIET Konin
1968 MUSZKIET Konin
1975 KS AMATOR Wroctaw

L-54232/01/2024
L-95099/02/2024
L-78753/02/2024
L-102508/02/2024
L-55469/02/2024
L-81098/04/2024
L-84497/03/2024
L-110396/07/2024
L-62993/01/2024
L-118255/04/2024
L-78435/04/2024
L-123809/07/2024
L-59003/01/2024
L-52897/01/2024
L-88512/03/2024
L-72714/06/2024
L-53537/04/2024
L-96577/07/2024
L-96576/07/2024
L-53538/03/2024
L-51706/01/2024
L-72713/01/2024
L-84090/03/2024

Licencja
L-96632/04/2024
L-69825/12/2023
L-95425/02/2024
L-27796/04/2024
L-78323/01/2024
L-73436/01/2024
L-95426/01/2024
L-59001/01/2024
L-92094/01/2024
L-116826/03/2024
L-95099/02/2024
L-95427/03/2024
L-54232/01/2024
L-51707/02/2024
L-59003/01/2024
L-123129/07/2024
L-51704/02/2024
L-84090/03/2024
L-113908/01/2024
L-90691/03/2024
L-120422/06/2024
L-109659/01/2024
L-102508/02/2024
L-96575/07/2024
L-55469/02/2024
L-118255/04/2024
L-47339/01/2024
L-78509/02/2024



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

WARDENSKI Jakub
KROLIKOWSKI Zbigniew
BAKUN Andrzej
BALCERCZAK Krzysztof
KACZMARCZYK Sylwia
LESNIAK Dariusz
LISOWSKI Stanistaw
KACZMARCZYK Mariusz
TREBACKI tukasz
BARTMINSKI Marcin
BORUSZCZAK Jakub
PAPIERA Marcin
ROGOWSKI Tomasz
KUBSIK Dawid
WIEWORSKI Robert
KRYCH Tomasz
MIKOLAJCZYK Stanistaw
CZAJA Bartosz
CZERNIAK Jacek

KRYCH Bfazej
DERESZEWSKI Mirostaw

Komunikat nr 5
Konkurencja Strzelba

Lp. Zawodnik

1 CHECINSKI Stawomir

2 ROZENTRETER Marek

3 SOSINSKI Krzysztof

4 KROLIKOWSKI Zbigniew
5 MALINOWSKI Grzegorz
6 DUDEK Radostaw

7 BARTCZAK Waldemar

8 MIKOLAJCZYK Stanistaw
9 KUBSIK Dawid

10 BORUSZCZAK Jakub

11 TRAWINSKI Mitosz

12 WROBLEWSKA Agnieszka
13 KACZMARCZYK Sylwia
14 NENEMAN Tomasz

15 PIETRZAK Mirostaw

16 KRYCH Tomasz

17 LESNIAK Dariusz

18 DOMINIAK Daniel

19 BAKUN Andrzej

20 KRYCH Btazej

21 PAPIERA Marcin

22 BALCERCZAK Krzysztof
23 ANDRZEJEWSKI Ryszard
24 WALCZAK Ewa

25 CZERNIAK Jacek

26 BAJERSKI Arkadiusz

27 LISOWSKI Stanistaw

28 WIEWORSKI Robert

29 CZAJA Bartosz

N NN NN W WP OUOm

Punkty
45
40
38
38
37
33
32
32
32
28
27
25
25
24
24
23
22
21
21
21
21
19
19
19
19
15

8
7
6

1998
1980
1983
1978
1976
1969
1952
1974
1984
1984
1994
1985
1975
1991
1982
1990
1977
1985
1965
1991
1968

Rocznik

1994
1974
1975
1980
1983
1987
1979
1977
1991
1994
1998
1981
1976
1975
1975
1990
1969
1980
1983
1991
1985
1978
1974
1981
1965
1988
1952
1982
1985

MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
KS AMATOR Wroctaw
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin

Klub
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
KS AMATOR Wroctaw
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
KS AMATOR Wroctaw
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin
MUSZKIET Konin

L-81098/04/2024
L-84497/03/2024
L-78753/02/2024
L-78435/04/2024
L-62993/01/2024
L-53537/04/2024
L-123809/07/2024
L-62994/01/2024
L-110396/07/2024
L-110395/07/2024
L-125743/10/2024
L-88512/03/2024
L-53538/03/2024
L-102986/04/2024
L-72713/01/2024
L-96577/07/2024
L-73913/01/2024
L-72714/06/2024
L-52897/01/2024
L-96576/07/2024
L118727/04/2024

Licencja
L-113908/01/2024
L-118255/04/2024
L-105882/02/2024
L-84497/03/2024
L-109659/01/2024
L-78323/01/2024
L-120422/06/2024
L-73913/01/2024
L-102986/04/2024
L-125743/10/2024
L-108185/11/2024
L-96632/04/2024
L-62993/01/2024
L-78509/02/2024
L-123129/07/2024
L-96577/07/2024
L-53537/04/2024
L-69825/12/2023
L-78753/02/2024
L-96576/07/2024
L-88512/03/2024
L-78435/04/2024
L-27796/04/2024
L-67629/03/2024
L-52897/01/2024
L-55469/02/2024
L-123809/07/2024
L-72713/01/2024
L-72714/06/2024



Komunikat nr 6
Konkurencja Trap 25

Lp. Zawodnik Punkty Rocznik  Klub Licencja

1 BOROWIECKI Marcin 20 1982 MUSZKIET Konin L-54232/01/2024
2 TRAWINSKI Mitosz 19 1998 MUSZKIET Konin L-108185

3 TREBACKI tukasz 16 1984 MUSZKIET Konin L-110396/07/2024
3 DOMINIAK Daniel 16 1980 MUSZKIET Konin L-69825/12/2023
4 MIKOLAJCZYK Artur 15 1988 MUSZKIET Konin L-73436/01/2024
5 WALCZAK Arkadiusz 15 1995 MUSZKIET Konin L-72715/12/2023
6 DORYWALSKI Andrzej 14 1978 MUSZKIET Konin L-95425/02/2024
7 KAtUZNY Przemystaw 14 1974 MUSZKIET Konin L-90691/03/2024
8 ROGOWSKI Tomasz 14 1975 MUSZKIET Konin L-53538/03/2024
9 PAPIERA Marcin 13 1985 MUSZKIET Konin L-88512/03/2024
10 CZAJA Bartosz 12 1985 MUSZKIET Konin L-72714/06/2024
11  JANKOWSKI Jarostaw 12 1965 MUSZKIET Konin L-48117/01/2024
12 JAKUBOWSKI Marek 11 1980 MUSZKIET Konin L-96575/07/2024
13 KACZMARCZYK Mariusz 11 1974 MUSZKIET Konin L-62994/01/2024
14 BORUSZCZAK Jakub 10 1994 MUSZKIET Konin L-125743/10/2024
15 NENEMAN Tomasz 10 1975 KS AMATOR Wroctaw L-78509/02/2024
16 NOWAK Mateusz 10 1986 MUSZKIET Konin L-84090/03/2024
17  LESNIAK Dariusz 9 1969 MUSZKIET Konin L-53537/04/2024
18 ANDRZEJEWSKI Ryszard 9 1974 MUSZKIET Konin L-27796/04/2024
19 PASTERNAK Przemystaw 9 1986 MUSZKIET Konin L-53541/02/2024
20  NAMYSLOWSKI Karol 8 1977 MUSZKIET Konin L-92094/01/2024
21  BULSKI Jarostaw 8 1967 MUSZKIET Konin L-81195/02/2024
22 BARTCZAK Waldemar 8 1979 MUSZKIET Konin L-120422/06/2024
23  BAJERSKI Arkadiusz 8 1988 MUSZKIET Konin L-55469/02/2024
24  WROBLEWSKA Agnieszka 7 1981 MUSZKIET Konin L-96632/04/2024
25  BARTMINSKI Marcin 7 1984 MUSZKIET Konin L-110395/07/2024
26  CISZEWSKI Maciej 6 1988 MUSZKIET Konin L-95099/02/2024
27  BALCERCZAK Krzysztof 6 1978 MUSZKIET Konin L-78435/04/2024
28  KRZYZANOWSKI Artur 6 1968 MUSZKIET Konin L-47339/01/2024
28  KROLIKOWSKI Zbigniew 6 1980 MUSZKIET Konin L-84497/03/2024
29  PIETRZAK Mirostaw 5 1975 MUSZKIET Konin L-123129/07/2024
30 JASKIEWICZ Grzegorz 5 1980 MUSZKIET Konin L-116826/03/2024
31  PIEKARSKI Krzysztof 5 1982 MUSZKIET Konin L-95426/01/2024
32 FRATCZAK Krzysztof 5 1961 MUSZKIET Konin L-51704/02/2024
33 KRYCH Btazej 5 1991 MUSZKIET Konin L-96576/07/2024
34  MALINOWSKI Grzegorz 4 1983 MUSZKIET Konin L-109659/01/2024
35  LISOWSKI Stanistaw 4 1952 MUSZKIET Konin L-123809/07/2024
36 BAKUN Andrzej 4 1983 KS AMATOR Wroctaw L-78753/02/2024
37 ROZENTRETER Marek 4 1974 MUSZKIET Konin L-118255/04/2024
38 FRATCZAK Mikotaj 3 1997 MUSZKIET Konin L-51707/02/2024
39 KRYCH Tomasz 2 1990 MUSZKIET Konin L-96577/07/2024

Rozegrano szes¢ konkurencji strzeleckich. llos¢ zawodnikéw biorgcych udziat w zawodach zgodna ze stanem faktycznym.
Lech Ksigzczak Aleksander Ksigzczak

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy Komisji RTS



